MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 3 / 2023 - IFCH (11.38)

Nº do Protocolo: 23073.016628/2023-73
Belém-PA, 10 de março de 2023.

A  DIRETORA  GERAL  DO  IFCH,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem,  e  em
cumprimento ao artigo 90 do Regimento Geral da UFPA.

RESOLVE:

Considerar designado o Prof. Dr. José Alves de Souza Filho (SIAPE 3303580), docente da
Faculdade  de  Psicologia,  para  exercer  a  função  de  supervisor  de  bolsista  e
acompanhamento das atividades da Divisão de Assistência Estudantil do IFCH.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 10/03/2023 11:27 )

ALINE BECKMANN DE CASTRO MENEZES
DIRETOR ADJUNTO DE INSTITUTO - TITULAR

IFCH (11.38)
Matrícula: ###079#1

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpa.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 3, ano: 2023, tipo: PORTARIA DE
DESIGNAÇÃO, data de emissão: 10/03/2023 e o código de verificação: 8c820a129b

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf